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Question #1
Was any survey conducted in the concept phase?

Answer
No. Survey is expected to be part of this procurement.

Question #2
Is the City performing the acquisition of TCEs and ROW from the City on-call or does the City want 

the consultant to?

Answer
Acquisitions are not part of this procurement.  The intent is to identify potential TE and PE needs.

Question #3
In RFQ Section V-E1A Team Qualifications it requests a project manager resume with three 

references. Is the City referring to three project or client references in this sentence?

Answer
These are projects the project manager has worked on as a project manager and three references 

that can attest to the qualifications of the project manager.

Question #4
Are PE license numbers sufficient to satisfy the requirements for Section II-C of the RFQ?

Answer

The intent of this section is to inform the proposer of the minimum mandatory qualifications. To that 

extent, we will accept a certification from the proposer that the team meets the mandatory minimum 

qualifications as required in the RFQ.  
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